
Statutární město Brno R | N | O |B

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE Ševelová Eva. Ing.

Loděnice 50

671 75 Brno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA: 9662230029

17.01.2022ZE DNE:

Termín dodání :

Měna objednávky: CZK

31.01.2022

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ

Cena celkemPředmět objednávky Cena/MJPol.

1 JV

00010 Pozemky - k.ú. Veveří

Objednáváme u Vás technickou výpomoc při návrhu řešení, vypracování položkového rozpočtu a výkazu
výměr na opravu opěrné zdi mezi pozemky p.č. 472/2 a p.č. 440 k.ú. Veveří. Jde o opravu zdi mezi
již opravenou části a začínající hranicí se sousední nemovitostí společnosti DIES CZ,spol. s r.o. U
neopravené části opěrné zdi došlo k jejímu zhroucení vlivem zatížení zeminou, která vyrovnává
výškový rozdíl mezi parcelami. Toto hroucení bylo provizorně zajištěno podpěrami, které byly
ukotveny na sousedním pozemku p.č. 472/2, kde brání bezpečnému pohybu soukromých osob využívajících
výše zmíněnou nemovitost. Zpráva bude vyhotovena ve dvou výtiscích a elektronické podobě.

18 000,00 18 000,00

Celková cena s DPH do 18 000,00 CZK

ve

CPA u provedených práci.Na faktuře uvádějte číselný kód CZ
Fakturační podmínky: Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury, vč. doloženého soupisu prací. Faktura je
splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.
Fakturu doručte: Odbor správy majetku Magistrátu města Brna, Husova 3, 601 67 Brno
Fakturujte na adresu: Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


